2024 年７月３日

株 主 各 位

大阪府大阪市中央区南本町２-６-12

サンマリオンタワー3 階

株式会社ダイサン

代表取締役社長 藤田 武敏

「第 50期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 50 期定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。（訂正

箇所に下線を付しております。）

記

１． 訂正箇所

「第 50 期定時株主総会招集ご通知」 24 ページ

４．会社役員の状況 ⑴ 取締役の状況 （注）４．の文中

２． 訂正内容

【訂正前】 【訂正後】

（略）

そのため、必ずしも常勤者の選定が必要で

あると判断していないことから、常勤の監

査等委員を選定しておりません。

（略）

（削除）

以上